PODER JUDICIÁRI
JUSTIGA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 072/93

CERTIFICO E DOU FË que o Egregio Tribunal Pleno, em

sessao hoje realizada, no uso de suas atribuiçoes legais
regimentais, por unanimidade de votos, resolveu: CONCEDER, 30

(trinta) dias de ferias ao Exmo. Sr. Juiz HAROLDO JORGE DE

SOUZA VALLE FURTADO, Juiz Classista Representante dos Emprega
dores deste TRT, relativas ao 19 periodo de ferias do exerci

a ci0 de 1992, para serem gozadas no periodo de 06.07.93

04.08.93.

Sala de Sessoes, 15 de junho de 1993.

SANDRA DI M

Secretaria do Tribunal Pleno

correção. ERRATA publicada no D.O.E.A. - Poder Judiciario de

30/06/93, à fl. 03.

Publicada no D.0.E.A. - Poder Judiciario de 21.06.93, a fl. O6, Com in-

JT 017
SRAFICA DO TRT.RA 111n ancofe

{ "type": "Document", "isBackSide": false }